
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-5574-49/ČJ-2013-990640       Praha 10.10.2013 
Počet listů: 2 

 
 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
dle § 85 odst. (1) a (2) písm. a ) až f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Název zakázky:   Pokrývka hlavy stejnokroje 92 P ČR a stejnokroje 

HP nákup pro roky 2013-2015  

 

Identifikační údaje zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra,  

 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064. 

 

Předmět zakázky:   dodávka pokrývek hlavy stejnokroje 92 P ČR a 
stejnokroje HP 

Výše plánovaného finančního objemu:  10.089.894,- Kč vč. DPH (21%)   
      

 

Výše skutečného finančního objemu:  13.888.561,50 Kč vč. DPH (21%) 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: BLAŽEK PRAHA a.s. 
U Továren 261/27 
102 00 Praha 10 
IČ: 25624407 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení:  § 21 odst. 1 písm. a) zákona – otevřené nadlimitní 

řízení 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Tato nabídka měla nejnižší nabídkovou cenu.  

 

 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

Části nabídky veřejné zakázky plněné  

subdodavatelem: Zadavateli není znám subdodavatel, který by se podílel 

na plnění předmětu veřejné zakázky.  

   

Identifikační údaje zájemců či uchazečů  

a jejich nabídkové ceny:   Nabídka č. 1 uchazeče:  
Tonak a.s. 
Zborovská 823 
741 01 Nový Jičín 
celková nabídková cena včetně DPH:14.288.781,10 Kč 
vč. DPH 
Nabídka č. 2 uchazeče: 
ACCORD, a.s. 
Štefánikova19 
911 01 Trenčín 
Slovenská republika 
celková nabídková cena včetně DPH: 15.845.864,76 Kč 
vč. DPH 
 
Nabídka č. 3 uchazeče:  
BLAŽEK PRAHA a.s. 
U Továren 261/27 
102 00 Praha 10 
celková nabídková cena včetně DPH: 13.888.561,50 Kč 
vč. DPH 
 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů,  

jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím  

řízení:  Z tohoto řízení nebyla vyloučena nabídka žádného 
uchazeče.  

 
 

Číslo jednací obchodního případu: PPR-5574/ČJ-2013-990640 

 

Zpracovatel: Ing. Petra Janoušková 

Telefon zpracovatele: 974 835 616 

Fax zpracovatele: 974 835 643 

 
  
 
 
 
 
 
 Ing. Vladimír Kaliba  

vedoucí odboru OVZ PP ČR 


		2013-10-11T12:21:29+0200




